BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 4059/LĐTBXH-TCCB
V/v triệu tập lớp tập huấn nghiệp vụ công tác tổ chức cán bộ
	Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2009

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2009, Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ công tác tổ chức cán bộ. Đối tượng gồm thủ trưởng hoặc phó thủ trưởng và cán bộ làm công tác tổ chức cán bộ của các đơn vị thuộc Bộ.
Thời gian: 03 ngày (từ 20/11 đến 22/11/2009).
Khai mạc: 8h30 Thứ sáu, ngày 20 tháng 11 năm 2009.
Địa điểm: Trung tâm Điều dưỡng và chăm sóc người có công Khánh Hòa; Số 6, Đường Phạm Văn Đồng, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa.
Kinh phí đi lại, ăn, ở của học viên do đơn vị cử cán bộ chi theo quy định hiện hành.
Đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham gia tập huấn và gửi danh sách về Bộ (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 10/11/2009.
Mọi thông tin chi tiết về lớp tập huấn xin liên hệ với Vụ Tổ chức cán bộ - Phòng Cán bộ, điện thoại 043.9386422 – gặp đồng chí Trần Thị Thu Hằng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP,  Vụ TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Lê Văn Chương

Lưu ý: Các đơn vị có nhu cầu đăng ký chỗ ở, liên hệ trực tiếp với Trung tâm Điều dưỡng và chăm sóc người có công Khánh Hòa; số 6 Đường Phạm Văn Đồng, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa – Điện thoại: (058) 3832530 – 3832531; Fax: 058.3834852./.